

OBJEDNÁVKA	
-------------------	--

SPLATNOST FAKTUR 60 DNŮ OD DATA UZP.

E-mail : faktury@nemkadan.cz

440 01 Louny

DIČ : CZ28714857

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Strana: 1 / 3

OBJEDNÁVKA

Odběratel : Nemocnice Kadaň s.r.o.

432 01 Kadaň

Řada dokladu : 000**Číslo dokladu :** 000347**CODE :**

řádek	Označení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
33	060 000468	Kompot meruňky 420ml	41,33	5,00	ks	206,65
34	060 000473	Kompot švestky 735ml (půlené)	35,73	8,00	ks	285,84
35	060 000474	Kompot třešně 700ml	32,37	8,00	ks	258,98
36	060 000477	Kopr steril. 620ml	22,28	8,00	ks	178,27
37	060 000479	Kroupy 500g	12,21	3,00	ks	36,63
38	060 000480	Krupička dětská 500g	18,48	30,00	ks	554,40
39	060 000487	Mák mletý 200g	33,49	13,00	ks	435,37
40	060 000499	Nudle instantní čínské 500g	33,49	15,00	ks	502,39
41	060 000502	Nudle vlasové semolinové 5kg	30,12	10,00	kg	301,20
42	060 000507	Okurky steril. DIA 3,6kg	92,85	6,00	ks	557,12
43	060 000512	Olivy zelené 200g	9,96	10,00	ks	99,63
44	060 000516	Ořechy vlašské 100g	36,85	10,00	ks	368,53
45	060 000520	Pasta feferonková 120ml	22,28	6,00	ks	133,70
46	060 000524	Paštika játrovka 120g	16,68	160,00	ks	2 669,30
47	060 000526	Paštika krutí maso ve vl.šť. VIVA 120g	17,80	160,00	ks	2 848,50
48	060 000536	Perníček 60g	4,03	15,00	ks	60,48
49	060 000538	Piškoty 120g	13,33	28,00	ks	373,24
50	060 000539	Piškoty bezlepkové 120g	21,17	5,00	ks	105,86
51	060 000542	Povidla švestková 440ml	48,05	12,00	ks	576,60
52	060 000543	Prášek do pečiva 13g	1,12	50,00	ks	56,00
53	060 000545	Protlak rajčatový 850g	52,53	12,00	ks	630,36
54	060 000546	Přesnídávky ovocné 190ml ve skle jablko	13,33	60,00	ks	799,80
55	060 000547	Přesnídávky ovocné 190ml ve skle mix	13,33	70,00	ks	933,10
56	060 000548	Puding prášek 1kg vanilka	58,13	12,00	ks	697,56
57	060 000554	Rozinky 100g	9,97	10,00	ks	99,70
58	060 000556	Rum 500ml	181,85	2,00	ks	363,70
59	060 000558	Rýže dlouhozrnná 5kg	29,01	50,00	kg	1 450,50
60	060 000561	Řepa červená sterilovaná proužek 3,6kg	81,65	2,00	ks	163,30
61	060 000566	Solamyl 200g	30,13	9,00	ks	271,17
62	060 000567	Spetzle 2,5kg	76,11	10,00	kg	761,11
63	060 000569	Sůl 1kg	6,61	84,00	ks	555,48
64	060 000572	Sušenka Dia 40g	12,54	72,00	ks	903,17
65	060 000573	Sušenka Horalka 36g	12,88	392,00	ks	5 050,87
66	060 000574	Sušenka ATTACK (max.5 Kč s DPH)	7,28	96,00	ks	698,88
67	060 000578	Tarhoňa 5kg	30,12	20,00	kg	602,40
68	060 000579	Těsto bramborové 10 kg Bask - VITANA	51,63	30,00	kg	1 548,90
69	060 000581	Tompa sterilovaná 370ml	24,47	10,00	ks	244,74
70	060 000586	Vločky ovesné 450g	12,20	2,00	ks	24,41
71	060 000589	Vřetena semolinové 5kg	30,13	60,00	kg	1 807,80
72	060 000612	Omáčka tatarská Záruba 1kg	69,33	21,00		1 455,93
73	060 000618	Pažitka mr. 1kg	73,81	5,00	ks	369,06
74	060 000633	Okurky Dia 720ml steril. s umělým sladidlem	29,00	16,00	ks	464,05

OBJEDNÁVKA

Odběratel : Nemocnice Kadaň s.r.o.

432 01 Kadaň

Řada dokladu : 000

Číslo dokladu : 000347

CODE :

řádek	Označení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
75	060 000680	Směs hub sušených 500g	1 303,47	1,00	kg	1 303,47
2 272,00						50 218,00

Celkem Kč s DPH**50 218,00**